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Sääksjärven koulun luokanopettajarehtori Topi Naamanka siirtyy1.8.2025 
alkaen luokanopettajaksi Kirkonkylän kouluun. Samalla Naamanka luopuu 
Sääksjärven koulun rehtorintehtävistä. Naamanka ilmoitti asiasta 
opetuspäällikölle 6.5.2025. Tämän johdosta Sääksjärven koulun 
johtamistehtävät on järjestettävä uudella tavalla. 
 
Perusopetuslaki (628/1998) määrää, että jokaisella koululla, jossa 
järjestetään perusopetusta, tulee olla toiminnasta vastaava rehtori. Lain 
tulkinta ei kuitenkaan edellytä, että jokaisella koululla olisi oma rehtori. 
Hallituksen laista antamassa esityksessä todetaan, että koulujen määrän ja 
kokonaiskoko huomioon ottaen yksi henkilö voi toimia useamman koulun 
rehtorina. Usean koulun rehtoriksi valitseminen edellyttää, että rehtori 
pystyy tosiasiallisesti huolehtimaan kaikkien koulujen johtamisesta. 
 
Sääksjärven koulun johtamistehtävien hoitamiseen on kaksi vaihtoehtoa. 
Joko tehtäviä valitaan hoitamaan luottamustoiminen rehtori tai 
johtamistehtävät yhdistetään toisen koulun rehtorin tehtäviin. 
Sääksjärven koulun opetushenkilöstöä kuultiin johtamisjärjestelyihin liittyen 
20.5.2025. Opetuspäällikkö esitteli tilanteen ja vaihtoehdot henkilöstölle. 
Samalla henkilöstölle annettiin mahdollisuus ilmaista halukkuutensa 
luottamustoimisen rehtorin tehtävään 23.5.2025 mennessä. Kiinnostuksen 
osoituksia ei tullut määräaikaan mennessä.  
 
Kuulemisen yhteydessä keskusteltiin vaihtoehtoisten johtamisjärjestelyjen  
hyvistä ja huonoista puolista. Molemmat järjestelyt olivat henkilöstön 
mielestä toimivia, joskin tämän hetkiseen tilanteeseen henkilöstö koki 
toisen koulun rehtorin johtajana toimimisen hieman mielekkäämpänä. 
 
Sääksjärven koulun oppilaat siirtyvät 7. luokalle Myllymäki-Ehnroosin 
yhtenäiskouluun. Kouluilla on pitkät yhteistyön perinteet mm. 
oppilaaksiotossa, nivelvaiheyhteistyössä ja erityisen tuen oppilaiden 
tukemisessa. Myllymäki-Ehnroosin yhtenäiskoulussa toimii kaksi 
hallinnollista rehtoria, rehtori ja virka-apulaisrehtori. Myllymäki-Ehnroosin 
rehtoreita on kuultu johtamisjärjestelyiden valmistelun yhteydessä. Ottaen 
huomioon Myllymäki-Ehnroosin johtamisen kokonaistilanteen ja sen että 
rehtori aloittaa uudessa tehtävässä, on perusteltua osoittaa Sääksjärven 
koulun johtamistehtävien sisältyvän Myllymäki-Ehnroosin koulun virka-
apulaisrehtorin tehtäviin ajalla 1.8.2025 – 31.7.2026.  
 
Johtamisjärjestelyt arvioidaan uudelleen seuraavan lukuvuoden aikana. 
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Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää sisällyttää Sääksjärven koulun rehtorin tehtävän 
Myllymäki-Ehnroosin yhtenäiskoulun virka-apulaisrehtorin tehtävään ajalla 
1.8.2025-31.7.2026. 
 

Päätös Hyväksyttiin ehdotuksen mukaan. 
 



 
 


